ПРОЕКТ
внесен исполняющим полномочия
Главы города Ханты-Мансийска
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

Принято
__________________
О председателях постоянных комитетов
Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 18 Регламента Думы города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125, Решением Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2016 года №3- VI РД «Об образовании постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Избрать на должность председателя постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по бюджету _____________________________________, депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва.
2. Избрать на должность председателя постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по социальной политике _____________________________________, депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва.
3. Избрать на должность председателя постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по городскому хозяйству _____________________________________, депутата Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска				 	             К.Л. Пенчуков

Подписано
								________________

Ханты-Мансийск
_______________
[bookmark: _GoBack]№ ______ - VI  РД